FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3  datum: 716 augustus 2016

Gegevens ondermeming . de heer J. van der Neer, h.o.d.n. Cotelette en
mevrouw N.M.A. van der Neer-Langenhof

Faillissementsnummer : C/05/16/61 F en C/05/16/62 F
Datum uitspraak : 2 februari 2016

Curator :mr. A.A. Dooijeweerd

R-C smr. AM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een rund-, kalf- en varkensslachterij en de kleinhandel in
diepvriesgevogelte; winkels in viees en vieeswaren.

Omzetgegevens

In 2013 was de nelto omzet € 261.814,=. Na aftrek van de koslprijs van de omzet
groot € 130.249,= resteerde € 131.565= Na aftrek van overige bedrijfskosten
resteerde een resultaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 41.859,=.

In 2014 was de nefto omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 124 201,= resteerde € 123.475,=. Na aftrek van overige bedrijfskosten
resteerde een resultaat van € 43.528,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 38.152 =

In 2015 was de netto omzet € 224.578,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 119.732,= resteerde € 104.846,= Na aftrek van overige bedriffskosten
resteerde een resultaat van € 27.210,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 23.237,=.

- Personeel gemiddeld aantal : geen
Saldo einde verslagperiode 1 €10.810,49
Verslagperiode : 28 mei 2016 tot en met heden
Bestede uren in verslagperiode 2 9:12 uren
Bestede uren Totaal . 47:48 uren
Slagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Paginal Faillissement C/05/16/61 en 62 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerden zijn de heer Van der Neer en ziin echigenofe mevrouw Langenhof. De heer
Van der Neer exploiteerde de eenmanszaak Cotelette, slageri te Lochem. Mevrouw
Langenhof was meewerkend echtgenote in de zaak. Er was geen dienstverband.

1.2 Winst en verlies

In 2013 was de netto omzet € 261.814,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 130.249,= resteerde € 131.565,=. Na aftrek van overige bedriffskosten
restesrde een resuftaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 41.859,=

in 2014 was de netto omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 124.201,= resteerde € 123.475,=. Na aftrek van overige bedrijfskosten
resteerde een resultaat van € 43.528 = na rente, belastingen en buifengewone
baten € 38.152,=.

In 2015 was de nefto omzet € 224.578,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 119.732 = resteerde € 104.846,=. Na aftrek van overige bedrijffskosten
resteerde een resultaat van € 27.210,=; na rente, belastingen en buitengewone
bafen € 23.237,=.

De bedrijfslasten laten geen ongewone mutaties zien.

Te zien is dat de omzet in de afgelopen jaren steeds daalt. Zo ook het resultaat,
hoewel nog positief. De arbeidsbeloning voor de fiscale partner is redelijk: € 12.000.
Gebleken is doch van overige privé onttrekkingen in 2015 groot ruim € 41.000,00.
Dat brengl een negatief eigen vermogen, dat oploopt.

1.3 Balanstotaal
Het balanstotaal ultimo 2014 bedroeg € 47.963,= en ultimo 2015 € 36.670,=.

In 2014 bleek het werkkapitaal € 101.445,= negaﬁef: kortlopende schulden ad €

125.319,= minus voorraden € 7.241,= minus vorderingen € 15.508,= minus liquide
middelen € 1.125,=.

Slagerij Cofelefte www._hd-advacaten.nl

Pagina 2 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



In 2015 was het werkkapitaal € 113.606,= negatief: voorraden € 4.025= plus
vorderingen € 10.738,= plus liquide middelen € 821,= minus kortlopende schulden €
129.180,=.

Het werkkapitaal bleek derhalve geruime tijd fors negatief.

Bij verkoop van de eigen woning in 2014 is het resterende deel van de vrijgekomen
7gn. meegroeizekering in de onderneming geinvesteerd: c.a. € 12.000,00.

1.4 Lopende procedures . Zie eerste openbaar verslag: geen

1.5 Verzekeringen

Zie eerste en tweede openbaar verslag: Verzekeringen zijn inmiddels geéindigd.
1.6 Huur

Zie eerste en tweede openbaar verslag.

De overeenkomst van de winkelruimte is opgezegd. Oplevering aan verhuurder heeft

inmiddels plaatsgehad.

Voor wat betreft de privéwoning zetten de gefailleerden de betreffende huurovereenkomst
buiten bezwaar van de boedel voort.
1.7 Qorzaak faiilissement

Zie eerste openbaar verslag.

2. Personeei

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

3. Activa
Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Gefailleerden hebben in 2014 hun eigen woning verkocht. Bif verkoop van de eigen
woning in 2014 is het resterende deel van de vrijgekomen zgn. meegroeizekering in
de onderneming geinvesteerd: c.a. € 12.000,00.

3.2 Verkoopopbrengst . destijds € 150.000.
3.3 Hoogte hypotheek . destijds € 155.206,49.
3.4 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Slagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/16/61 en 62 F




Werkzaamheden
Zie hiervoor, verder geen. Er zijn geen bijzonderheden ten aanzien van de verkoop
in 2014..

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillietverkiaring zijn aangefroffen winkelinventaris en bedriffsmiddelen ten
behoeve van de slagerij/iworstenmakerii Het betreffen allerhande gereedschappen,
weegschalen, potten, pannen, schalen, werkbanken, machines, trolfeys, barbecue met bi-

en toebehoren, heaters, warmhoudboxen, efc.
Gefailleerden rijden privé in een personenauto, merk Saab, type 9.3, kenteken 69-GP-FF.

Cotelette had een zogenocemde financial lease overeenkomst gesiofen met de
Volkswagenbank terzake een Volkswagen, type Transporter TDI, gesloten opbouw,
kenteken 40-BV-TR.

3.6 Verkoopopbrengst

Zie eerste openbaar verslag.

Veiling heeft opgebracht een bruto bedrag van € 18.540,=. Na aftrek van gemaakte kosten
voor het veilinghuis resteert een bedrag van € 12.978=. Na aftrek van gemaakie
afstortkosten en reclamekosten ad € 736,50 alsook na afkoop van de leaseovereenkomst bif
de Volkswagenbank ad € 3.136,08 resteert een netto-opbrengst van € 8.105,42.

Opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen komt aan de bank als pandhouder toe. De
curator heeft dit bedrag berekend op een bedrag van € 1.510,60. Daarover is de bank
verschuldigd een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen mef 21% biw zijnde een bedrag
van € 182,78. Aan de bank komt dan toe € 1.327,82.

Het aan de bank toekomende bedrag dient aan Lindorff te worden afgedragen. Daarbij is
evenwel nog rekening te houden met bedragen die op voormalig zakelijke rekening zifn
gestort; deze dienen naar mening van de curafor nog aan de boedel toe te komen. Zie
hierna onder punt 3, overige activa.

Zoals in de opsomming hiervoor al aangegeven, is de leaseovereenkomst afgekocht tegen
betaling van de restantvordering groot € 3.136,08. De Volkswagen Transporter is bif veiling

Slagerif Cotelette www.hd-advocaten.ni

Pagina4 Failissement C/05/16/67 en 62 F



verkocht voor een nettobedrag van € 5.740,=. Restantbedrag ad € 2.603,92 viceit derhalve
de boede! in. Dat zit reeds in voornoemde restant opbrengst ad € 9.105,42.

Per saldo komt aan netto opbrengst van de verpande goederen aan de bank toe, na
aftrek van de boedelbijdrage, € 1.327,82. De boedelbijdrage bedraagt € 182,78
inclusief btw. Verpande opbrengsten van incasso debiteuren bedraagt na aftrek van
overeengekomen boedelbijdrage € 265,31. De boedelbijdrage is groot € 84,71
inclusief btw. In totaal komt derhalve aan de bank loe € 1.593,13. Terzake restitutie
van Nuon en een positief saldo op een andere voormalige rekeningnummer van
gefailleerde kwam evenwel de boedel nog toe € 1.835,59. Per saldo is door Lindorff
aan de boedel betaald € 242,46.

3.7 Boedelbijdrage

Zoals hiervoor aangegeven: € 182,78 inclusief biw.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft Lindorff inmiddels laten weten dat de aangetroffen goederen merendeels
zogenoemde bodemzaken betreffen. De curator behartigt ingevoige artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de bevoorrechte crediteuren die voor de pandhouder
gaan. Eén van deze bevoorrechte crediteuren is de fiscus ingevolge artikel 21
invorderingswet. De curator maakt dan ook aanspraak op (de opbrengst van} de betreffende
bodemzaken. Uiteraard voor zover de fiscus niet uit vrij actief kan worden voldaan (hetgeen
niet de verwachting is) en voor zover de fiscale vordering reikt. Daarbij is eveneens rekening
fe houden met de te verwachten artikel 29 lid 2 Wet omzetbelasting claim.
Werkzaamheden

Gelet op de staat van de personenauto, merk Saab, de verwachte, geringe
verkoopopbrengst en de noodzaak voor gefailleerden om een auto te behouden om inkomen
te kunnen genereren, kiest de curator ervoor dat gefailleerden de auto kunnen behouden,

mits zij de daarvoor te maken kosten buiten bezwaar van de boedel kunnen dragen.
Zie hiervoor, verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving
Per datum faillietverkliaring is een beperkte voorraad aangetroffen van (voornamelijk
ingevroren) viees, (ingevroren) groente, kruiden, verpakkingsmaterialen.

Slagernj Cotelette , www. hd-advecaten.nl

" Ppaginas5 Failissement C/05/16/67 en 62 E




3.10 Verkoopopbrengst
Hiervoor onder bedriffsmiddelen.
3.11 Boedelbijdrage
Zie hiervoor onder 3.7.
Werkzaamheden

Verder geen, zie verder hiervoor onder bedriffsmiddelen.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Kasgeld

Kasgeld groot € 1.150,98 is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.

ABN AMRO bank

De curator heeft geconstateerd dat na datum faillissement op een voormalige rekening van
gefailleerde door de Vitens een bedrag is bijgeschreven van € 986,64. Voorts blijkt op een

andere voormalige rekening van gefailleerde een bedrag te staan groot € 848,95. De curator
maakt aanspraak op betaling van deze bedragen, in totaal € 1.835,59 aan de boedel.

Zoals hiervoor onder “bedrijffsmiddelen” reeds verwoord is, na verrekening, door
Lindorff aan de boedel betaald € 242,46.

Vrij te laten bedrag

inmiddels hebben gefailleerden inkomen uit dienstbetrekking. Er zal een berekening
worden gemaakt van het vrij te laten bedrag (VTLB berekening).

3.13 Verkoopopbrengst . Zie hiervoor.

Werkzaamheden . Berekenen VTLB

4. Debiteuren

4_1 Omvang debiteuren

Per datum ‘faillietverklaring was er een bedrag aan openstaande debiteuren van totaal €
10.188,01.

4.2 Opbrengst

inmiddels hebben debiteuren betaald, zowel voér als na datum faillissement een bedrag
groot € 7.452,54. Een debiteur, voor een totaalbedrag van € 2.735,47 betaalt niet. De curator
heeft voor een laatste maal gerappelleerd.

Slagerij Cofelette www.hd-advocaten.nl

Pagina6 Failissement C/05/16/61 en 62 F



Betaling is uitgebleven. De pandhouder heeft aangegeven dat incasso kan worden
gestaakt.

4.3 Boedelbijdrage

De ABN AMRO Bank heeft een rechtsgeldig pandrecht op de debiteurenportefeuille. De
curator incasseert, met tossternming van de Rechter-commissaris, voor en namens de bank
de debiteuren zulks tegen een boedelbijdrage van 20% over de opbrengst.
Werkzaamheden

De curator heeft inmiddels debiteuren aangeschreven, zonodig tweemaal. Dit in de lijn met
de afspraak zoals de curator deze met de pandhouder heeft gemaakt. Uiteindelijk blijkt na
datum faillissement een bedrag door debiteuren te zijn betaald groot € 350,05. Qverige
debiteuren hadden namelijk reeds véér datum faillissernent voldaan, maar dat was nog niet
op de debiteureniijst van gefailleerde verwerkt. Indien de bank wenst dat de curafor nog
nadere incassomaatregefen verricht, dan zullen terzake aanvullende afspraken moeten
worden gemaakt. De curator wacht nader bericht van de bank terzake af.

Verder geen, zie hiervoor. Incasso-activiteiten zijn gestaakt.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

Lindorff heeft een vordering van de ABN AMRO Bank ingediend groot € 34.391,52. Dat
bestaat enerzijds uit een zakelijke rekening (rcodstand) alsook een flexibel krediet dat privé
was afgesioten. Inmiddels hebben er, zoals hiervoor onder punt 4 al aangegeven, debiteuren
na datum faillissement op de voormalig zakelijke rekening voldaan hetgeen in mindering
strekt op de betreffende vordering van de ABN AMRQO Bank.

5.2 Leasecontracten
Zie eerste openbaar verslag.
Restantvordering van € 3.136.08 is aan de Volkswagenbank betaald. De Volkswagenbus is
inmiddels verkocht Zie hiervoor onder bedriffsmiddelen. Restant opbrengét viceit in de
boedel.

5.3 Beschrijving zekerheden
Lindarff heeft een beroep gedaan op door haar gevestigde zekerheden, namelijk verpanding
van bedrijffsinventaris, verpanding van voorraden en verpanding van vorderingen op derden.
Uit de curator thans ter beschikking staande gegevens is te concluderen dat er terzake
rechtsgeidig pandrechten ziin gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

~ Sfagerij Cotelette www hd-advocaten.nl
- Pagina 7 " Faillissement C/05/16/61 en 62 F




Lindorff heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het rechtsgeldig
verpande goederen betreft en de opbrengst ervan aan de bank zal toekomen, verricht de
curator terzake de nodige werkzaamheden voor en namens de bank. Daar waar het
rechisgeldig verpande zaken betreft geschiedt dat tegen een boedelbijdrage van 10% over
de opbrengst Daar waar het incasso van debiteuren betreft geschiedt dat tegen een
boedelbijdrage van 20%.

5.5 Boedelbijdragen

Wat betreft roerende zaken: € 182,78 inclusief btw

Voor waf betreft gefncasseerde debiteuren: € 84,74 inclusief btw

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Voor datum faillietverkiaring blijkt de leverancier van de koeltoonbank deze met bij- en
toebehoren te hebben gedemonteerd en uit de winkel te hebben gehaald vanwege een
openstaande nota. Betreffende leverancier heeft zich voor datumn faillissement ten opzichte
van gefailleerde beroepen op een eigendomsvoorbehoud. De curator verricht nader
onderzoek naar de rechtsgeldigheid van het gevestigde eigendomsvoorbehoud.

Er is een koeltoonbank door faifliet aangeschaft.

De curator beschikt over:

Een factuur van 4 november 2014 voor een laatste termijn van € 10.220,= ex btw.
Een factuur d.d. 26 augustus 2014 voor reparatie van de koelcel voor een bedrag
van € 2.781,50 ex biw.

Een factuur van 28 januari 2014 voor de reparatie van de koeltoonbank groot €
347,= ex btw.

Een factuur van 19 maart 2013 voor de levering van een koeltoonbank voor een
bedrag van € 5.000,= ex btw.

De curator vraagt zich af welke van deze facturen wel ziin betaald en welke van
deze facturen niet zijn betaald. Vooral omdat de leverancier van die koelftoonbank,
Stalenhoef Bedrijfskoeling B.V. te Heteren, kort voor datum failfissement de koeling
heeft gedemonteerd en opgehaald. De vraag is wat de koopprijs van de
koeltoonbank was, welk bedrag inmiddels was betaald en wat de waarde van de
koeling nog was, nu deze inmiddels bij de leverancier terug is. Dit tegen de
achtergrond van de vraag of Stalenhoef doordien niet in een betere

vermogenspositie is gekomen.

Siagenj Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Voorts zou nog relevant kunnen zijn de omstandigheid dat de koeltoonbank moet

worden gezien als een bodemzaak..

De curator heeft gefailleerde verzocht om hem nadere stukken toe te zenden zoals
onder andere de koopovereenkomst, afthans stukken waaruit blijkt tegen welk
bedrag de koeltoonbank is aangekocht, alsook afle facturen die in dat verband aan
gefailleerde ziin verzonden en welke van die facturen wel zijn betaald en welke niet
zijn betaald. Vervolgens zal kunnen worden bepaald of en zo ja welk vervolg aan
een en ander kan worden gegeven. De curator beschikt wel over de bij levering van
de koeltoonbank aan gefailleerde overhandigde algemene voorwaarden waarin als
zodanig een eigendomsvoorbehoud is opgenomen. Dit eigendomsvoorbehoud
spreekt evenwe! over het voorbehouden van eigendom van de geleverde zaken,
zolang de factuur niet is betaald. Vandaar dat de hiervoor genoemde informatie
tegen deze achtergrond relevant is. Daarna zal het verdere vervolg kunnen worden

bepaald.
Nader onderzoek voigt.
5.7 Reclamerechten : voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten : voor zover bekend niet van loepassing.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar eigendomsvoorbehoud toonbankleverancier.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten / doorstart
Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Uit nader onderzoek blijkt de curator dat gefailleerde heeit voldaan aan de
administratieplicht in de zin van artikel 3:15 | Burgeriijk Wetboek (BW). Er is op
een zodanige wijze administratie gevoerd en de daartoe behorende boeken,
bescheiden en andere gegevensdragers zijn op een zodanige wijze bewaard, dat
te allen tijde rechten en plichten konden worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen . hiel van toepassing.

Slagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 9 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



7.3 Goedk. Verk!. Accountant . hiet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. aandelen . niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In 2013 was de netto ornzet € 261.814,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 130.249,= resteerde € 131.565,=. Na aftrek van overige bedrijffskosten
resteerde een resultaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 41.859,=.

in 2014 was de netto omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 124.201,= resteerde € 123.475=. Na aftfrek van overige bedrijfskosten
resteerde een resultaat van € 43.528,=; na rente, belastingen en buitengewone
baten € 38.152,=

In 2015 was de netto omzet € 224.578,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet
groot € 119.732,= resteerde € 104.846,=. Na aftrek van overige bedriffskosten
resteerde een resultaat van € 27.210,= na rente, belastingen en buitengewone
baten € 23.237,=

De bedrijfslasten laten geen ongewone mutaties zien.

Te zien is dat de omzet in de afgelopen jaren steeds daalt. Zo ook het resultaat,
hoewel nog positief. De arbeidsbeloning voor de fiscale partner is redelijk: € 12.000.
Gebleken is evenwel van overige privé onttrekkingen in 2015 groot ruim €
41.000,00. Dat brengt een negatief eigen vermogen, dat oploopt.

Het balanstotaal ultimo 2014 bedroeg € 47.963,= en ultimo 2015 € 36.670,=.

in 2014 bleek het werkkapitaal € 101.445,= negatief: kortlopende schulden ad €
125.319,= minus voorraden € 7.241,= minus vorderingen € 15.508,= minus liquide
middelen € 1.125,=.

In 2015 was het werkkapitaal € 113.606,= negatief. voorraden € 4.025,= plus
vorderingen € 10.738,= plus liquide middelen € 821,= minus kortlopende schulden €
129.190 =

Het werkkapitaal bleek derhalve geruime tjd fors negatief.

Slagenj Cotelette www.hd-advocaten.ni

~ Pagina10 Failissement C/05/16/61 en 62 F




Bij verkoop van de eigen woning in 2014 is het resterende deel van de vrijgekomen

zgn. meegroeizekering in de onderneming gefnvesteerd: ¢.a. € 12.000,00.

Uit nader onderzoek blijkt, dat de onderneming van gefaifleerde in de loop der tijd
kampte met dalende omzetcijfers en dalende resultaten. Getracht is het tij te keren
door enerzijds te bezuinigen op kosten en anderzijds andere bronnen van omzet
aan te boren. Zulks heeft evenwel niet voldoende kunnen baten. Overigens blijkt het
resultaat niet negatief te zijn geweest volgens de boekhouding. Echter, rekening is
te houden met de zogenoemde privéonttrekkingen over 2015 van ruim € 41.000,=,
waardoor het geringe resultaat teniet werd gedaan en het negatief eigen vermogen
opliep. Dat er eigeniijk geen ruimte was om dergeljjke privéonttrekkingen te doen,
bleek wel uit het negatief eigen vermogen in combinatie met het dalende resultaat

alsook het toch forse negatieve werkkapitaal.

Zoals in dit en voorgaande verslagen aangegeven, hebben gefailleerden hun eigen
woning in 2014 verkocht en het resterende deel van de vrijgekomen zgn.
meegroeizekering in de onderneming geinvesteerd in de hoop daarmee de
onderneming een positief impuls te geven. Gehoopt is op verbetering in 2015, doch
de verkoop in de zomer viel tegen. Toen vervolgens de verkoop rondom Kerst
eveneens tegenviel ten opzichte van het jaar daarvoor, is beslofen dat tot eigen

aangifte van het faillissement diende te worden overgegaan.

Al met al zijn openstaande schulden steeds meer opgelopen. Beweegredenen om
toch nog door te gaan, waren, zo komt de curator voor, gelegen in de hiervoor
gencemde inbreng na verkoop van de woning, verwachtingen als gevolg van
gedane bezuinigingen en te realiseren omzet, alsook de emotie om het familiebedrijf

dat grootvader ooit was gestart, niet verloren te laten gaan.

Mochten gefailleerden een verzoek doen om toegelaten fe worden tot de

schuldsaneringsregeling, dan zullen voormelde aspecten worden meegewogen.

7.6 Paulianeus handelen

Niet gebleken is van paulianeus handelen.

Siagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina11  Failissement C/0S/16/61 en 62 F



Werkzaamheden : Zie hiervoor, verder geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten

- huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring voor wat betreft de winkeiruimte
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Tot op heden € 1.765,00, doch nog te vermeerderen met een artikel 29 lid 2 wet OB
claim begroot op € 21.432,52.

8.3 Pref. vord. van het UWV . niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren : € 34.391,92

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 47

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 160.548,59 (incl. BTW)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden : nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

Niet van toepassing: zie eerste openbaar verslag

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . hog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak
- nader onderzoek eigendomsvoorbehoud leverancier koel toonbank;
- nader inventariseren crediteuren;
- overige bijkomende werkzaamheden,
- berekenen vrij te laten bedrag.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen 3 maanden na heden

-

Werkzaamheden . zie hiervoor.

Zutphen, 16 augustus 2016
Curator

Mr A.A. Dooijeweerd

Slagerij Cotelette _ www.hd-advocaten.nl

Pagina 12  Faillissement C/05/16/61 en 62 F '



Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3 Crediteurenlijsten
Stagerij Cotelette _ www hd-advocaten.nl

Pagina 13  Failissement C/05/16/61 en 62 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 16

201

Naam Slagerif Caotelette

Curetor mr. AA. Dooljewserd
Rechter-Commissaris mr. AMP.T. Blokfuis

insoh C/05/16/81 F an CAOSTG/82 F
Disclgimer:

Het openbaar vers'ag en hel dijbenorande ‘ussentyds financieel versiag Zin geen prospectus of jparrekering, HMoewe! da informatia in Jif opantbaar versiag 20 rorguuidiy
rlogeik (5 samengast&ia. staat de curatorbawindvoerder et it voor de voliadigheid an juisthend daarvan Mogalik is immers dat a.a. bepaalde inferimatie nog nref
GaSCIDAAr is. nog et geopenbaard kan worden, of —achieral- bijgesteld dient te worden D kan ingrijpende gaveigen hebben vaor ¢e i dit versiag geschelste

jpersoectiaven voor craditeuren. Aan it verslag hunngn derhalve geen rechien wordan ontleend.

Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[ v} actier
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - €
- Handelsnaam € - €
- L.E. Rechten € - €
Al rachten van derden m.b.L L.E Rechten € - €
AL kosten € - €
2. Materidle vaste activa
a - Onroarends za(a}k{-an) [niet 38 lid 1 Fw| € - €
Af. rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van dercen € - €
Af: kosten € - €
[ - Varvoermiddelen € - €
Af: rachien van derden € - £
Af: kosten € - €
3. Financidie vaste activa
a - Deslnemingen € -
AF rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - intercompanyvorgeringen € .
Af. rechten van derdan € - €
Al Kosten € - €
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - €
5. Debitaursn
- Boedeidabrieuren € - €
- Pré-failissernant € -
Af: rachten van derden € - €
Al kosten € - €
B. Ljguide middelan
- Kas € 1.150.98
- Bank € ' -
1.150,98
7.  Querige baten
- Bankranta € 934
- Afdrachten van inkomen aan boadel € -
- Restituties € 242,45
+ 29 lid 1 QB pre-failligsermentsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n) € -
- € - €
252.40
Totaal vrij actief 140338 €

Financieel, 16-8-2018



[az 6 actief

8.  {Onjroarsnds goadans 58 1id 1 Fw
- Opbrengst{an) ex 58 lid 1 Fw € - € -
A kostan € - € -
Af: rechien van derden € - € -
€ -
9. Opbrangst retentierecht
- Retentierecht 50 Fw € - € -
Al kosien 3 - € -
e~ — -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtakaning}
- Opbrangst 3.284 BW € - €
Af: kosten € - € -
e -1
12. 0 1] de zaak bil vordaring waterscha
- Onroerenda za{a)k(-an) [bij Waierschap) € - € -
Af. kosten 4 - € _
Af: rachtan van derden € - € -
i€ -
13. Cpbrengstern ovel onden activa
- Opbreangstan overige gebondan activa € 2.508.05 w
Af: kosten € 847 40- L 251
Af: rechten van derden € - € -
1€ 1.850,86
Totaal gebonden actiaf € 1,880,658 € 112.31-
FA.3 57 lid 3 Fw - Actief
14, Bodemziken
- Invantaris, machinerieén [bodemzaken] i € 16.382,00 l E
Af: kosten i 5 &51.10- € 980.32-
Af: rechian van derden € 3,136 8-
Subtotaal € 7.554,82
Af: reeds gedaneg afdrachl aan pandhouder € .
€ 759482 € -
Extracomptabaie opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzakan, cpbrengsi buiten boadel] [ € -
[__Exncompubet |
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgesdist voor waterschap ax 138 Watarschapswet € -
AF: kosten € - € -
€
16. Ovariga opbre n 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengstan € - € -
Af: kosten € - 3 -
& e -
Totaal 57 fid 3 Fw-actief £ 7.594,82 € 980.82-
Totaal actief [ 10,B38,85 € 1.093.13-

Financieek 16-8-2016



Reeds bataalda algemens faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

o Af T BN oMo

[ L =

Super-praferant

Salaris en verschotten curator

Griffieracht deponering uitdelingslijst (reservering)
Qvenge supar-préferents boedelverplichtingen

Preforant
UWV, premies opzegtermijn (562 WwW)
Overige hoog-praferente verplichtinger

UwWviPersenael, loonverplichtingsn vanaf farlissement (3:288 sub e W)

Parsoneel niet-genolen vakantiedagan (3:268 sub e BW)
Cverige laag-preferanis boadelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpramiag in overgenomen verpiichiingen na faillissemant
Huur

Taxatighosten

Ovaerige concumrente boedalverplichtingan

momomomom

L

48.36- €

Thans neg baschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totazl B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-8TW na aangifta (zie E.)

Op (tussenlijdse) uitdelingslijst reeds gedane vitkering aan creditsuren
Saldo bosdelrekening

m A ooh o

m

10.858 85
48 36-

10.310,49

D.

Nog te betalen algs e failli L

& Q0o N o oow o

fad

A0 T e

Supaer-preferant

Salaris en verschotien curaior

Griffieracht deponering uitdelingslijst {resarvering)
Ovarige super-preferents boedelverpiichtingan

Prafarent
LWV, premies ogzagiertnijn {88-3 WW)
Qvarige hoog-preferente verplichtingen

Uw\//Personadl, loonverplichtingsn vanaf fafllissement (3:288 sub 8 BW)

Parsoneel niei-ganaien vakantiedagen (3:288 sub ¢ BW)
Qverige laag-preferenta beadalvarplichtingen

Congurrent

UWV, pensicanpramies in avergenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiexoaten

Qvange concurrente boedelverplichtingen

m

L L Y

mom oy,

"

e

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzaibelasting over bataalde kosten
Terug te ontvangan omzeibelasting over nog te betalen kosten

Reads ontvangen boedel-BTW na zangifte
Terug te ontvangen omzethalasting

Al le dragen Rentekas-8TW

A &
-8B €
--0 €

m|m m

1.093,13-
1093 13-

1.093.13-

ing (vooriaplg) overschot

Saldo Boedelrekening {C. incl. BTW)
Nagekomen baten. (rents)
Terug te ontvangsn omzetbelasting (5)

Neg te bstalen algemene faillissementskosten (O}
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingedignda preferente vordaringen

Al ingediende cancurrente vardaringen
Al ingediende achtergestelde vorderingen
Vooriopig averschot

b

10.810,49

1.093,13

291428

11 903,62

11.403,62

8,389,34

[Waarscfwmhg Rubriek F geeft aen indicatie van het tekor?, Dezae vooriopige barekening houdt peen

an

Financigel, 16-8-2016



Iberskeningen ingevotiye arl. 57 ifd 3 Fw

Financieel, 18-3-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris

© 3
: 28-05-2016 t/m 12-08-2016

. mrAA. Dooijeweerd

. C/05/16/61+62 F

. Cotelette / faillissement
© mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschriifgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1.  Inventarisatie 9:24 0:00 9:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 8:18 0:48 §.06
4.  Debiteuren 1:54 0:00 1:54
5. Bank/zekerheden 2:36 0:00 2:36
8. Doorstart/Vrtz. 0:06 0:00 0:06
7. Rechtmatigheden 0:00 218 2:18
8. Crediteuren 5:00 1:30 6:30
9.  Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 11:18 4.36 15:54
11. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 38:36 9:12 47:48

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 tm 2016021 Medewerker: ¥Ym ZZ777777 Datum: 28-05-2016 t/m 12-08-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 6086, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 801, 902, 903, 904, 205, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 12/08/2016 12:43

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

- mrAA. Dooijeweerd

C/O5/16/61+ 62 F

Cotelette / faillissement
mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderand, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel
Totaal Personeel 0:00
3 Activa
01/06/2016 DO correspondentie uit lindorff ivim afwikkeling 0:08
Totaal 110 0:06
01/08/2016 DO studie stukken ivm vtlb 012
Totaal 400 0:12
07/07/2016 DO overig kasgeld afstorten en verwerken ook in 0:30
SFV
Totaal 900 0:30
Totaal Activa 0:48
4 Debiteuren
Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden
Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 DoorstartVirtz.
Totaal Doorstart/Vriz. 0:00
7 Rechtmatigheden
10/08/2016 DO correspondentie failliet in 0:06
01/07/2016 DO correspondentie failliet in 0:.08
29/06/2016 DO correspondentie failliet in Q12
27/06/2016 DO correspondentie failiiet in 0:06
23/06/2016 DO correspondentie failliet in 0:06
Totaal 107 0:36
01/08/2016 DO correspandentie faill uit ivim verkoop, prive mutaties 0:30
17/06/2016 DO correspandentie faill uit ivm V&W en balans, prive opnramen? 0:12
Totaal 117 0:42
17/06/2016 DO studie stukken ivm V&W en balans, prive opnamen? 0:30
Totaal 400 0:30
17/06/2016 DO verslaglegging ivm V&W en balans, prive opnamen? 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Rechtmatigheden 2:18

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 tm 2016021 Medewerker: t/m ZZZZZ777 Datum: 28-05-2016 t/m 12-08-2018
VRC codes: 1,2, 3,4, 5,6,7,8 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 12/08/2016 12:43

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrA.A, Dooijeweerd

: C/05/16/61+ 62 F

;. Cotelette / faillissement
© mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren
09/08/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Belastingdienst op SFV 0:08
Totaal 108 0:06
01/08/2016 DQ correspondentie faill uit ivm evb koeltoonbank 0:08
30/05/2016 DO correspondentie faill uit ivm ib 0:06
Totaai 117 0:12
05/08/2016 WA correspondentie cred uit vordering Ned.Energie Mii aangepast 0:06
ap SFV en bevestigd aan Flanderijn
Incasso.
26/07/2016 WA comrespondentie cred uit corr cred. Bizerba, Lindorff (E.On), 0:36
Flanderijn (Ned. Energie Mij), Intrum
Justitia {AD Nieuwsmedia),
vorderingen genoteerd SFV.
Vorderingen aangepast St. Reprorecht
en Ziggo Services.
05/07/2016 WA carrespondentie cred uit corr Lindorff (cred. E.On}, vordering 0:06
aangepast SFV
Totaal 118 0:48
12/08/2016 DO studie stukken verificatie. zakelijk-prive 012
01/08/2016 DO studie stukken ivm avb 012
Totaal 400 0:24
Totaal Crediteuren 1:30
9 Procedures
Totaal Proceduras 0:00

Blad 2 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 tm 2016021 Medewerker: t/m ZZZZ77277 Datum: 28-05-2016 t/m 12-08-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 616, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 802, 903, ¢04; 905, 906, 807, 808, E, EB,

Datum: 12/08/2016 12:43

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrAA. Dooijeweerd
C/05/16/61+ 62 F

: Cotelette / faillissement

;. mr. AM.P.T. Blckhuis

Rechtbank : Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med. Omschrijving Tijd

10 Overig

24/06/2016 DO correspondentie failliet in 0:08

Totaal 107 0:06

12/08/2016 DO correspondentie Rechtbark uit 0:.08

Totaal 114 0:06

09/08/2016 WA correspondentie faill uit ink.corr. SVB deoorgestuurd naar failliet 008

05/08/2016 WA correspondentie faill uit doorsturen post (Tele2) naar failliet 0:06

02/08/2016 WA, correspondentie faill uit corr. failliet met lijst VTLB, verzeek 0.06
gegevens.

20/07/2016 WA correspondentie failk uit doorsturen post aan failliet: 0:08
motorrijt. belasting en aanmaning
aangifte 2016

1210712016 WA correspondentie faill uit naheffingsaanslag moterrijt.bel 0.06
doorgestuurd aan failliet.

27/06/2016 DO correspondentie faill uit 0:.06

Q7/06/2016 WA correspondentie faill uit corr. failliet doorsturen post gem 0.06
Lachern en Zarginstituut.

02/C6/2016 DO correspondentie faill uit post 0:06

Totaal 117 0:48

05/Q7/2016 WA overig SFV 0:08

30/C8/2016 WA overig prive-opnamen 2015 en 2016 kasboek 2:.00
en bank in Excelbestand verwerkt

Totaal 900 2:06

01/08/2016 DO Dossierbeheer 012

Totaal 906 0:12

12/08/2016 DO verslaglegging openbaar 0:48

12/08/2016 DO verslaglegging SFV 0:30

Totaal 907 1:18

Totaal Overig 4:36

i1 P.M.

Totaal P.M. 0:00

Totaal faillissement 9:12

Blad 3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







9L0Z-9-91 "UIIUBIg)AIY

15l ezap do aweude uee pusapuo UBDIOM LBIYdA] teel LaUUNY Md BLL UB LLL 'QLL WE ap do yERo

) 00'EEk §Z 1SLLGERT)
JSB|eq|eAWD]
00'082 910z (89 oo OjoLY| VY 009.L 998 $NaISod suspbulseRg
03’519 | ep Bunse|eqiazwo
DO'ER 1M Zanbioz Jplq
DO'6E ¥10z (eauiojow
0C'vE ¥10z 184 uojow
DY'BEE “lequeBimilupie
..... 00'0BE MAZ abeuplg ooy Y 0094 geg sngised 1suaipbunse|eg
TG L6ErE GEGEELZES Hoojsawy o 008t 0642 SPqISod (popurT) yueqg oy NBY

puaipabu

Iawwinubuuayay

BuLspson
A prEY

) Ul JNNJOR) WHIED:
DoMUEJaA JAU AN LS

[siiey 1o0A IDNIDE) WNIEP
JOOMIUEIAA 11U A LB

abuee do
DIGOMUBIBA "M L'E

uaJajeld

BuUBIL)E:

slER|AUOOAA

epoasod

eg afie|lig

ziL euliied

UaBUIISpioAR|NYDS ajualajaad opuoxlo -BIdOJICOA- Ua apuaipabul UBA JYDIZISAQ

anale)oy fllebels ueA JUBLISSSIjie



9L0Z-G-9L 'ueluaIaled ‘15 e2op do sweudo uee buasiua uap.om usiydel usel usuLNY M4 GLL UB LI ‘QLL e 2pdojeeD

UBWASENYIE] U] ANNjIe) WNep PIOOMIURIZA JA|U AL H
RISUISS|[HE) IPOA INNJIEL WNJEP [PIOOMIUEISA JOU 1T
[0l puajpabu 1330 {Bon)
- 3 [0] puajpatu|
UFuagald |2ey0 )

wow oW w W
'
w

eg aBe(kg z1Z euibieq



9102391

'USHURINIUOT)

‘181t 9z3p do aweLdo URE PUSSUD USPIDM UMD Uaab usuuny M4 611 U8 LLL ‘0L e u apieedar 18y do 1959

ef|  L8BDELD000BANIZSIN | te'oree LB'¥LE'ZZ +9E0L uely ESETT) 1d vS¥e Zg uhasualop FCPETHEN
er| SLZ9E64Z90YNBVSIIN At 50'8B8'D MENLSLISEBEE ad3 oV 0918 08Z Sha1sod innquy
ef| FPLGOROELOOBYHESIN \5'esF 8E'ZIRE OLBELLL0L6S wayze] N 2L 05 iamasuase) TS
CUEEYE 00'0BE’LZ uaRioH 19999 pepaplag) UBpPI UeA poad j|oyuaels
e 'y GZ'ZZ 8EZI6Y uauoikg 1 #aeo 8Z-0Z uszinuiaisig Ad Buitiisrsqpuesg eqaus
gL'eg 20'90% HGE 126 121550p urep.e]siuy HY 00LL L¥EZL snaisod {(Wwaaq) A 'Q anoy
er| $2505€18E00BYHOLIN YlHayez G60EL 62'98L L60LPL0Z oLty I 009 £9F snaised (fupapuapy sinyditiey) jeuoney
ef| 002EE70FCOAVHZSIN 5E'8Z. SE'E0l FEIRE] 1ajuanag Y ozl L¥02 sraisod A 13MUBAA(] SO0
er| 0gZPZI9ZE0ASNSES TN Hiyxez LFIISE 9£'06Z7'0Z wWayae] 30 1¥2L GE UBEYJSEN snuuep {Walpo ] JELISIBR(EAA INNY} SUL
El anud ZE'YPE FH'GE6'L LELGPPET UEN wayury VH £099 1200% snqisod uony
BF|  #ELO9SEEI0BONIFLIN Alianez HO'YEE - 99'vZ6'L LBSYEEY Wweps3N0Y WH 1008 ZH0SZ SnqIsod (uluapuel] Bia) iy 1u pan
6E'Gh. 6E'P9T GG10LE "qap uabumabep Iy 004% D9E shqrsod R
ef  9E09Zr6SHOVNEY BTN Aleyez £8'pr 99'952 B0OFE00GL auwog SY Z79L BE |BRIIS|YIBGUIY| elieinieN
er| £€200LLLP0WNEYOLIN Aliayez BLEDE | 06'L29°F FICETIVETT ) HaIN NA LogE zZ¢ erisabue SNONDIY
Qm.mu. a5'ezd qG Wepy wayosol NY Z¥ZL 2E ueeiyoojjeq sioiuer 4 m:_a_cwhm._:. SIIWPUIBPUC ISLUALD0T
er Alenez RO 00'052 "Q0OVELGZL6L0CL WALy W3 Z0BY| 0SS SNAISod Jopuer
BrL  606E.520909ONIOFTN ez 1602 - 1’024 160FLIZ\ JBI5S0P pe1S-alatly ¥y 0261 9£009 shAisod (soueLy Bugsaa) N
SGALAPGLO0YNAYOE TN : or'PIs [ARETTET UBSAUBIOSH VY OF B € snmsad {snueul} S48) AG PuBpapaN 8100sOMU|
cereabGioovNEvoy N | e o BE'GOL fg/€9E001 1LY SOR UagAUa198H WY ObYR £ sngjsod (opuejez) A PUBLBDAN 3100S0JU|
er| $9/8E¥L9F0YNBYISIN aaud wie - BY'ORE waopady’ WY £282 0SE PIOON |eRUey “A'A WYY [Wnpuaniapuny 18-
er{ 9ZZ0BOELE0OHYHIYIN Hileyez 08'S0E . Z9'E19 6¥APEPLOZ uabiagsyeeH 00 Z9vL v/1 leensjop A8 adon3 jjeypuet9
00FBEEE000GONIES TN AR ov'zl 1.88PE0E "Jor usflaeH gq Lo 1952 snaisod (z1anflio7) LaBUIEN9ZIoN BEpN0T)
o Z8'BEGT 1599z122d uajug % 0699, €01 snqisod (aseyD Yoouue)) wey2o sjUsaWSY
er yiayez EX oL's8i obEBECEE allom7 Beg 1008 B&OL Shuisod (sseUD YoouueD) 118D
IR 06'0L5'1 LbZ2-00PGLIL-0LE weps)susy 00 6001 0261+ snaised elsUaa ]
er| S9001066F0YNIYLLIN Hiexez 91142 2E'295°1 ¥BZLEGETIN HopjsRusY s 009¢ 0512 snaised {fopur) NO'3
e Aexez pabar 1 09'2BS'B £TPS6Z6E Wepsanoy YA 000€ FLOL snqisod Ag s80lM8g 003U3
er|  LLIBIEPQO0DBONIZEIN Yiayez 80188 U061 LLLPELG LT JoI550D uabuiuoig 1w 0048 trL s sNAisod (OAYT) 1298219313
er| OFIBEIGZFOYNEYIZIN Hlyayez 5888 L6'LLE ££1Z qop SRIODAUUDN YY OELL L§ shqisod {s1pucway) diopiassnQy
El Alnayez BYELEL - g1'g9g'2 D0 SER0BE deoyswoop ov 1ges| 8l Ueelxneag uibuiuoy uee] g Buol 8Q
er §561+9/8E008VHLEN Aanez or'os 0¥'0BZ S0D0ZS LE e 19adsunpy MO LE0% 9¢ fiamalnsnpu “A'q 2)Is-U[ lUBAIA Uog
er(  pE0g9ZeSO0aDINIORTN Alsez] T PE'008 [ apayosug ¥ 0062 G40 shalsod "AH PURPDPRAN eQIaZIQ
GGLE8FG LO0VNEYOPIN T ot'vZ9 LL+IES'E UD3AUDIFEH Y OFF8 € shaysog ('pap alo3soyun) saueuly 549
90'BL a0'p0L 0291 108 ¥eed laezel £2 A0JoWeC BuibjuieiooRd SQv
er|  610.000000d9NI0STN éonndl : YU'SH 04219¥G5HS BerH uaq v 805Z 960%E SNASO (BIHSNF WU A BIP3LISMDSIN (Y
¥62'96'LL'95 WepIB|SUyY v3 0001 E£8Z SNqIsod (eauiodAy} OHNY NaY
9Y0/EE ES ELEZ LD'DLOZ JaIssep WeplalsIy ¥3 0001 £BZ snesod CHWY NEY
er]  0OvBEEED00HDNESIN sonud EEG LOX HPO00FINAD uapasH 30 10F9 §0.LZ shsod (usbiuuayazian, aspnes) eIAR SRIIASY
puaipaby JawumubLiUaXa X Buuapsoa{ssyie) ut mmoey wWMep|s)|ie} JCOA AN WMED spiuee do (ndg U ETUETETETY s)eejducs, epomsod salpy weeN
prA pley jJoomueion 1318 TAN | E [PIOOMILEIDA J8IU AN | E | PrOOMILEIDA AN 1] Waunouey

ey abejig

zi euibied

UeBUNBPIOAPINYJS SJUSLNIUGD opLeyia -BIJOU00A- U 8pUB|DERLT UBA JYDIZIOAD
ajtajayoy Niobes ueA Juswiossifje.y



91.0Z-8-91 "'UsiuaLNdU0Y)

150 azap do SWEBUGS URE PUBIUC USPIOM USIYI9) U3SB usuuNY MJ 611 U3 LLL '0LL TUE U) epleedag tay do 8

£r'zeesl
05'EERZZ

95°290'9€1
LO'PO0' oL

JUsWeSSI||IE) Ul JNNDE) Wn)ep piogaueiai jeil sl g
JWALIBSSINEL JGDA INN2E) WINJep piooMIURISA 1BJU M LE
[0] pusipatiu) 1oiu (Boy)

[1g] pusipeBu)
UBIALINIUCY JEE)D |

er paud : vr'asLs EQZILELLLE OZ Weprjsiy 4a 00kl 01422 snaised puepapan Inninsulioz

er Ledonud Lg'eaL ar'vFe 0LESETSL uspia IV 00ET BEZ shaisod {1y UBA) sa0iAIag abbiz

er| 7606€LL6£008VHILTIN slliavez S6ELL 2459 76210612 AlwrapieH v obge §1Z sndisod {nsseoU| o1558(0) 1eualiapy

er| 2.11ZST0LO0BVHELN FITEEE 00'sZ1 wayao aHobz.|  Z ueejulueisuol suug o el HIeSoA

Brf  OBLBSO0RYCEONIOZIN sMiasez 0005201 Bue| £0.2% aueg XV 229L @ 1ERYS9ZURH {Bua)) 'A'g abbrug Ja ) WNusIsIan

er| 0B1650089099NISZIN Ajaxez BE'CILE - 19'66E°LE apealo?) LT auiog X¥ ZZ9L[ 8 1eRNSIZVRH “A'g abbug 1a | wniusdsian
ey abejlig z/z euBed




